17/08/2020 PORTARIA Nº 208, DE 29 DE JULHO DE 2009 - PORTARIA Nº 208, DE 29 DE JULHO DE 2009 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-208-de-29-de-julho-de-2009-173174927 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2009 | Edição: 145 | Seção: 2 | Página: 69

Órgão: Poder Judiciário/SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 208, DE 29 DE JULHO DE 2009

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,no uso de suas atribuições e com base

na Resolução n.º 9 de29 de setembro de 2008, resolve:

Dispensar, em 29 de julho de 2009, WALTER NUNES DASILVA JÚNIOR, Juiz Federal da Seção

Judiciária do Estado do RioGrande do Norte, da função de Juiz Auxiliar da Presidência.

Min. CESAR ASFOR ROCHA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União, 31 jul. 2009, Seção 2, p. 69.